
                                                         
Tehnisko datu lapa

Click and Clean

Revīzijas datums: 13/09/2023 Lapa 1 no 1

Piezīme: šī tehnisko datu lapa aizstāj iepriekšējās versijas. Šajā dokumentācijā ietvertās direktīvas ir mūsu eksperimentu un 
mūsu pieredzes rezultāts, un tās ir iesniegtas godprātīgi. Ņemot vērā materiālu un substrātu dažādību un lielo skaitu iespējamo 
lietojumu, kas ir ārpus mūsu kontroles, mēs nevaram uzņemties nekādu atbildību par iegūtajiem rezultātiem. Tā kā dizains, 
substrāta kvalitāte un apstrādes apstākļi ir ārpus mūsu kontroles, atbildība saskaņā ar šo publikāciju netiek pieņemta. Katrā 
gadījumā ieteicams veikt iepriekšējus eksperimentus. Soudal patur tiesības mainīt produktus bez iepriekšēja brīdinājuma.

Soudal SIA Krustpils iela 12.Office 104 LV-1073 Riga
Tālr.: +371 67296536 e-pasts: soudal@soudal.lv www.soudal.com

Specifikācija
Bāze Acetons
Konsistence Aerosols

Produkta apraksts
Click and Clean
 ir lietošanai gatavs tīrīšanas aerosola balons, 
lai notīrītu Soudafoam putu pistoli un noņemtu 
nesacietējušās Soudal putas. Click and Clean
 ir piepildīts ar HCFC un CFC nesaturošiem 
propelentiem, kas nav kaitīgi ozona slānim. 
Click and Clean
 ir aprīkots ar unikālo, patentēto Click&Fix 
adaptera sistēmu ērtai un ātrai lietošanai.

Īpašības
 Noņem nesacietējušas putas. Attīra 

instrumentus, piemēram, pistoli.
 Labas attaukošanas un tīrīšanas īpašības

Iepakojums
Krāsa: bezkrāsains
Iepakojums: 500 ml aerosols

Derīguma termiņš
24 mēneši neatvērtā stāvoklī, uzglabājot 
sausos un vēsos apstākļos (no 5 līdz 25 °C)

Lietošanas metode
Nekavējoties noņemiet izšļakstītās putas ar 
putu tīrīšanas līdzekli, sacietējušas putas ir 
jānoņem mehāniski. Pirms tīrīšanas līdzekļa 
lietošanas pārbaudiet, vai virsmas tiek/netiek 
ietekmētas. Īpaši plastmasas un lakas vai 
krāsas slāņi var būt jutīgi pret to. Notīriet pistoli 
iekšēji, pieskrūvējot trauku uz pistoles un 
vairākas reizes velkot sprūdu, pēc katras 
reizes ieturiet pauzi 10–15 sekundes. Notīriet 
pistoli ārēji, izmantojot sarkano adapteri.

Trauka temperatūra: no +5 °C līdz 30 °C

Veselības un drošības ieteikumi
Ja nonāk saskarē ar apdari, nomazgājiet ar 
ūdeni un ziepēm. Ja nokļūst acīs, nekavējoties 
nomazgājiet ar lielu daudzumu ūdens. 
Izmantojiet tikai labi vēdināmās vietās.


